Por parte de la Secretaría de la Mesa, se informa a los miembros de la misma que con fecha 15 de enero de
2025, se reunió la Mesa de Contratación y acordó por unanimidad proponer al Órgano de Contratación la
adjudicación del  expediente  de  referencia  a  la  empresa  FORESTRA  SOCIEDAD  LIMITADA  con  un  importe
ofertado de DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS EUROS (  18.400,00 €),  IVA no incluido y conforme al  precio
unitario ofertado de 270,00 €.; así como requerirle la documentación previa a la adjudicación 

A la vista de la documentación aportada por esta empresa, se emite informe con fecha 04 de febrero de 2025
elaborado  por  el  área  de  contratación  de  la  tramitación  del  expediente,  en  el  que  se  indica  que  en  la